10.01.2018г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА КУПЛИ ПРОДАЖИ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии с  пунктом 6 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Иркутской области № 202-пп от 05.05.2015г., руководствуясь Уставом МО «Алужинское», на основании поступившего заявления от Данилова Александра Иннокентьевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Заключить договор купли продажи земельного участка из земель населенных пунктов: с кадастровым номером 85:06:020101:626, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Алужино, ул.Хандаровская, 26А,  общей площадью 1503 кв.м., разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
Глава МО «Алужинское»

О.А.Ихиныров